
 

 
Avviso n. 091/2024 

Periodo di affissione: dal 05.06.2024 al 02.08.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dal 10 giugno al 2 agosto 2024. 

Linea: Milano Cadorna – Saronno – Como Lago 

 

Si informa la Gentile Clientela che nei giorni sottoindicati, per lavori di potenziamento 

infrastrutturale nella stazione di Saronno, i seguenti treni subiscono modifiche. 

 

 
 

Tipo 

di treno R17 R22 BUS

Numero treno 191 10091 2191A

Milano Cadorna 22:43  22:39

Milano Domodossola 22:46  22:42

Milano Bovisa Politecnico 22:50  22:46

Milano Quarto Oggiaro |      |      

Novate Milanese |      |      

Bollate Centro |      |      

Bollate Nord |      |      

Garbagnate Parco Groane |      |      

Garbagnate Milanese |      |      

Cesate |      |      

Caronno Pertusella |      |      

Saronno Sud |      |      

Saronno 23:03  22:59 23:05

Rovello Porro 23:07  23:13

Rovellasca-Manera 23:10  23:20

Lomazzo 23:14  23:28

Caslino al Piano 23:17  23:32

Cadorago 23:19  23:37

Fino Mornasco 23:23  23:43

Portichetto-Luisago 23:26  23:49

Grandate Breccia 23:30  23:58

Como Camerlata 23:34  00:06

Como Borghi 23:40  00:16

Como Lago 23:44 00:23

Destinazione Varese

Tabellare valido dal lunedì al venerdì, nel periodo dal 10 giugno al 2 agosto



 

 
Avviso n. 091/2024 

Periodo di affissione: dal 05.06.2024 al 02.08.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 
 

 

Tipo 

di treno R17 BUS S3

Numero treno 188 2188A NT892

Como Lago 22:16  22:16    

Como Borghi 22:21  22:24    

Como Camerlata 22:26  22:34    

Grandate Breccia 22:30  22:42    

Portichetto-Luisago 22:34  22:51    

Fino Mornasco 22:36  22:57    

Cadorago 22:39  23:03    

Caslino al Piano 22:42  23:08    

Lomazzo 22:45  23:12    

Rovellasca-Manera 22:50  23:20    

Rovello Porro 22:52  23:27    

Saronno 22:57   23:34  23:53  

Saronno Sud |        23:56  

Caronno Pertusella |        23:59  

Cesate |        0:00  

Garbagnate Milanese |        0:03  

Garbagnate Parco Groane |        0:04  

Bollate Nord |        0:07  

Bollate Centro |        0:10  

Novate Milanese |        0:13  

Milano Quarto Oggiaro |        0:16  

Milano Bovisa Politecnico 23:10    0:21  

Milano Domodossola 23:14    0:24  

Milano Cadorna 23:18    0:28  

Tabellare valido dal lunedì al venerdì, nel periodo dal 10 giugno al 2 agosto

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Saronno 
Antistante la stazione, via Cantore, Saronno, VA 

Rovello Porro 
Per Como: Via Dante 119, Rovello Porro, CO 
Per Milano: Via Dante 8, Rovello Porro, CO 

Rovellasca-Manera 
Via XXV Aprile (altezza Stazione), Rovellasca, CO 

Lomazzo 
Antistante la stazione, Piazza Stazione 1, Lomazzo, CO 

Caslino al Piano 
Per Como: Via Diaz 31, Caslino Al Piano, CO 
Per Milano: Via Diaz 48, Caslino Al Piano, CO 

Cadorago 
Per Como: Piazza Libertà, Cadorago, CO 

Per Milano: Antistante la stazione (prossimità sottopasso), via Roma 8, Cadorago, CO 

Fino Mornasco 
Per Como: Via Garibaldi 82, Fino Mornasco, CO 

Per Milano: Via Garibaldi 107, Fino Mornasco, CO 

Portichetto-Luisago 
Per Como: Via Risorgimento 27, Luisago, CO 
Per Milano: Via Risorgimento 6, Luisago, CO 

Grandate Breccia 
Via Giacomo Leopardi presso in prossimità della rotonda per via della Stazione, Grandate, CO 

Como Camerlata 
Via Scalabrini, 44, Como 

Como Borghi 
Via Milano 90, Como 

Como Lago 
Antistante la stazione, L.go Leopardi, Como 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 


